
1.

-25 
12"

S1t

3s A2

h

Na samotě vysoko v Pyrenejích vyrůstá chlapec Sebastián. Jeho 
matka po porodu zemřela a sirotka se ujal starý César, který ho

. A tvychovává společně S vnuky Jeanem a Angelinou. Starý muž se
snaží naučit Sebastiána o životě v horách co nejvíc. Chodí spolu na 
lov a Sebastián stále čeká na své velké dobrodružství. Jednoho dne 
narazí na zatoulaného velkého ovčáckého psa, pronásledovaného 

lidmi. Ví, že oba k sobě patří, Sebastián si získá důvěru psa, 
a stanou se nerozlučnými přáteli. Vesničané se však vypraví do

hor, aby zvíře chytili a odvezli zpět do psince. Chlapec se rozhodne
Bellu, jak psa pojmenoval, zachránit a odvádí ji do vzdálené 

Velké soutěsky. Jeho plány překazí lavina. Bella, která svým tělem 
chlapce zahřívá, ho zachrání. Dojemný a krásný příběh je znám 

iz francouzského televizního zpracování z roku 1965

.

#

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD

Celková délka 4 hod 25 min

čte Otakar Brousek

8595693408353

32 

wur 

P64)

230

WA

20

ome595693 408353


